[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

19.06.2019

№50/349
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в решение Слободской

городской Думы от 24.06.2015 № 72/521

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Уставом муниципального образования «город Слободской»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение об аренде, субаренде и капитальном ремонте объектов муниципальной собственности (далее -Положение), утвержденное решением Слободской городской Думы от 24.06.2015 № 72/521, а именно:

Абзац 2 раздела 8 Положения изложить в новой редакции:

«Проверки осуществляются на основании графика проведения проверок, утвержденного главой города на квартал в форме постановления администрации города Слободского.».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Слободского

           И.В. Желвакова

Заместитель председателя
Слободской городской  Думы                                                       З.А.Баранова